INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Departamento de Registro Control y Nominas
Nomina - INTERINATO -2.1.1.2.11 - 6112 01 01 0001 (Programa 01) - Agosto 2025

NOMBRE CARGO DEPARTAMENTO ESTATUS S. BRUTO ISR VISI‘).A S (SAC'):|C:I)AL SFS %ER;%S DTEOS-I;':_ INS?.FSO GENERO
GUSTAVO ADOLFO LEMOINE CABREJA DIRECTOR (A) INTERINO DIRECCION DE INGENIERIA F1JO 105,000.00 0.00 0.00 3,013.50 3,192.00 24,378.86 30,584.36 74,415.64 M
RICHARD MONEGRO DE OLEO ENCARGADO (A) INTERINO DIRECCION JURIDICA FIJO 90,000.00 0.00 0.00 2,583.00 2,736.00 20,294.26 25,613.26 64,386.74 M
YOKASTA MIGUELINA RODRIGUEZ ENCARGADA INTERINA DIRECCION DE INGENIERIA FIJO 75,000.00 0.00 0.00 2,152.50 2,280.00 16,602.51 21,035.01 53,964.99 F
DALTON GOMEZ DE JESUS ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO REGIONAL DE ALINO FIJO 75,000.00 0.00 0.00 2,152.50 2,280.00 12,105.44 16,537.94 58,462.06 M
JULISA EUSEBIO CURI ANALISTA LEGAL DEPARTAMENTO JURIDICO F1JO 70,000.00 0.00 0.00 2,009.00 2,128.00 16,465.75 20,602.75 49,397.25 F
MARCOS GREGORIO DE JESUS VASQUEZ DIRECTOR INTERINO DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES FIJO 70,000.00 0.00 0.00 2,009.00 2,128.00 16,465.75 20,602.75 49,397.25 M
JIMENEZ
ADREINA GLENDALY RAMIREZ DE LOS SANTOS = ENCARGADO (A) INTERINO LABORATORIO NACIONAL DE REFERENCIA CALIDAD DE AGUA ING. FIJO 58,750.00 0.00 0.00 1,686.13 1,786.00 8,148.20 11,620.33 47,129.67 F
MARCO RODRIGUEZ
ONDAIRA MARCILENNY TORRES REYES ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUALES FIJO 55,000.00 0.00 0.00 1,578.50 1,672.00 10,957.11 14,207.61 40,792.39 F
HECTOR RAFAEL MADERA MOREL ENCARGADO (A) INTERINO DEPTO. DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS TIC F1JO 51,000.00 0.00 0.00 1,463.70 1,550.40 10,392.57 13,406.67 37,593.33 M
JOHANNA RODRIGUEZ BLANCO ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO PROVINCIA DUARTE FIJO 50,000.00 0.00 0.00 1,435.00 1,520.00 6,972.07  9,927.07 40,072.93 F
JUAN MARIA TEJEDA LACHAPEL ENCARGADO INTERINO DEPTO. DISENO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS FIJO 45,000.00 0.00 0.00 1,291.50 1,368.00 9,545.76 12,205.26 32,794.74 M
YAMEL MARIA MUA+OZ TEJADA ANALISTA COMERCIAL DEPARTAMENTO REGIONAL DE ALINO F1JO 45,000.00 0.00 0.00 1,291.50 1,368.00 3,486.65 6,146.15 38,853.85 F
PEDRO ALBERTO DE JESUS DIAZ ENCARGADO (A) INTERINO LABORATORIO NACIONAL DE REFERENCIA CALIDAD DE AGUA ING. F1JO 45,000.00 0.00 0.00 1,291.50 1,368.00 7,400.94 10,060.44 34,939.56 M
MARCO RODRIGUEZ
MARIANO RAFAEL FERRERAS TRONCOSO TECNICO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION FIJO 41,000.00 0.00 0.00 1,176.70 1,246.40 7,868.77 10,291.87 30,708.13 M
JOSE ANGEL RODRIGUEZ REYES ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUALES FIJO 40,000.00 0.00 0.00 1,148.00 1,216.00 7,428.73  9,792.73 30,207.27 M
CARMELO JUAN ARCE CHALEN ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO DE CALIDAD EN LA GESTION FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 7,913.11 9,981.61 25,018.39 M
CHAVELY NADIUSKA DE LOS SANTOS FURCAL INGENIERO CIVIL Il DEPTO. DE DISENO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO F1JO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 7,677.89 9,746.39 25,253.61 M
HENRY HIPOLITO DE JESUS SANCHEZ REYES ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CIVIL FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 8,232.88 10,301.38 24,698.62 M
MARIA AGUSTINA MONTERO CRUZ ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CIVIL FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 6,252.61 8,321.11 26,678.89 F
MERCEDES JACQUELINE VALDEZ SAVI¥ON ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 7,592.11 9,660.61 25,339.39 F
RICARDO ANTONIO DE LOS SANTOS MEJIA ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO FINANCIERO F1JO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 7,442.66 9,511.16 25,488.84 M
YISETT DEL CARMEN MARTINEZ DE ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CIVIL FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 6,252.61 8,321.11 26,678.89 F
ENCARNACION
FENIXIS MICHEL MUSTAFA ANALISTA SOCIAL INTERINO  DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO FIJO 35,000.00 0.00 0.00 1,004.50 1,064.00 5,368.45 7,436.95 27,563.05 F
MAXIMA MERCEDES GARCIA ENCARGADO (A) INTERINO LABORATORIO NACIONAL DE REFERENCIA CALIDAD DE AGUA ING. FIJO 33,500.00 0.00 0.00 961.45 1,018.40 4,084.46 6,064.31 27,435.69 F
MARCO RODRIGUEZ
MAXIMO ENRIQUE RAMIREZ CASTILLO ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE SISTEMASI1JO 33,000.00 0.00 0.00 947.10 1,003.20 6,440.79  8,391.09 24,608.91 M
DE TRATAMIENTO
RAFAEL ARTURO MARTINEZ OVALLE TECNICO ADMINISTRATIVO DIRECCION DEAGUAS POTABLE FIJO 31,000.00 0.00 0.00 889.70  942.40 5,688.07 7,520.17 23,479.83 M
ANDRES GILBERTO SANTOS SANTOS ENCARGADO (A) INTERINO DEPTO. DE DISENO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO F1JO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,736.99  8,509.99 21,490.01 M
ELVIS RAFAEL HERNANDEZ MESQUITA ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC FIJO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,651.21  8,424.21 21,575.79 M
JHOAN LUIS ARIAS PI¥A ENCARGADO (A) INTERINO DIRECCION DEAGUAS POTABLE F1JO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,266.54  8,039.54 21,960.46 M
KARIN MARIE CIVIDANES CONCEPCION ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO DE EVALUACION DEL DESEMPERNO Y CAPACITACION FIJO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,736.99  8,509.99 21,490.01 F
MINERVA ELVIRA ALTAGRACIA JIMENEZ MONTAS ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS FIJO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,736.99  8,509.99 21,490.01 F
CARLOS OLIVERIO COMPRES JIMENEZ ENCARGADO (A) INTERINO DEPARTAMENTO PROVINCIA DUARTE FIJO 30,000.00 0.00 0.00 861.00  912.00 6,736.99  8,509.99 21,490.01 M
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NOMBRE

JULISSA DEL CARMEN VICTORIANO DE BONILLA
RAY CAMILO MERCEDES HERNANDEZ
VANESSA PEREZ JIMENEZ

BRANDON STEVEN NUNEZ LOPEZ
FAUSTINO EMILIO URE¥A CEBALLOS

SEILA RACHEL SUBERVI SIERRA

ZULEIKA ALTAGRACIA ROSARIO ROSARIO
ROSVIANNA JOSEFINA BARREIRO RAMIREZ
TEANE MARIBEL PEREZ BATISTA

ANTONIA PELAGIA GARCIA ROSARIO

ILIANA MARIEN GUTIERREZ DURAN
FRITNEIRY COLLADO DE LOS SANTOS
DELFA FERMIN DE LOS SANTOS

GIORDALIZ MARGARITA CASADO
JOHANNA VICTORIA RASUK CACERES

MARIA ELENA DEL SOCORRO GUZMAN
CESPEDES DE OVALLE

SOL BERNI ORTIZ TIBURCIO

LINA ISABEL ARIAS MEDRANO

SAIRA ISABEL RAMIREZ BRITO

JUAN ISIDRO BERNAL FERNANDEZ
VICTOR FERNANDO SANTANA MORA
GREYBIEL ORLANDO MORLA MEYRELES

JENSY JIMENEZ MUNOZ

SCARLETT EDITH RIVAS PENA
MARY LUZ SILVESTRE MERCEDES
YOLANNY MOTA VALDEZ

CARGO

ANALISTA DE RRHH INTERINO DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE PERSONAL

ENCARGADO INTERINO

TEC. ADMINISTRATIVO
INTERINO

TECNICO ADMINISTRATIVO
INGENIERO CIVIL |

DEPARTAMENTO

DIRECCION DEAGUAS POTABLE
DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION

ESTATUS S. BRUTO ISR

F1JO
FIJO
FIJO

FIJO

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE SISTEMASI1JO

DE TRATAMIENTO

ANALISTA DE RRHH INTERINO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

ENCARGADO INTERINO
ENCARGADO (A) INTERINO

ENCARGADO DE SECCION DE
MICROB

TECNICO EN ANCHIVISTICA
INTERI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

ENCARGADO DE SECCION DE
MICROB

ANALISTA LEGAL

AUXILIAR DE RECURSOS
HUMANOS

TEC. ADMINISTRATIVO
INTERINO

ANALISTA DE DATOS
ESTADISCOS |

LABORATORISTA DE CALIDAD

DEL A

AUXILIAR DE LABORATORIO
INTERI

SOPORTE COMERCIAL
INTERINO

SOPORTE COMERCIAL
INTERINO

TECNICO ADMINISTRATIVO
INTERIN

TECNICO DE RECURSOS
HUMANOS

ANALISTA SOCIAL INTERINO
ANALISTA LEGAL

TEC. ADMINISTRATIVO
INTERINO

DIRECCION COMERCIAL
DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA

DEPARTAMENTO PROVINCIAL AZUA (DIRECCION DE LA CALIDAD DEL

AGUA)

DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE PERSONAL

DIRECCION DEAGUAS POTABLE
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

FIJO
FIJO
F1JO
FIJO

FIJO

FIJO
F1JO

DEPARTAMENTO PROVINCIAL SAMANA (DIRECCION DE LA CALIDAD DELFIJO

AGUA)
DEPARTAMENTO JURIDICO

DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

LABORATORIO NACIONAL DE REFERENCIA CALIDAD DE AGUA ING.

MARCO RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO PROVINCIAL PERAVIA (DIRECCION COMERCIAL)

DEPARTAMENTO PROVINCIAL PERAVIA (DIRECCION ADMINISTRATIVA)

DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS

DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS CARTOGRAFIA

DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS

DIRECCION EJECUTIVA

ZONA 'V SANTIAGO

DEPARTAMENTO PROVINCIAL HATO MAYOR (DIRECCION EJECUTIVA)
LABORATORIO NACIONAL DE REFERENCIA CALIDAD DE AGUA ING.

MARCO RODRIGUEZ

FIJO
FIJO

F1JO

FIJO

FIJO

FIJO

F1JO

FIJO

F1JO

F1JO

FIJO
FIJO
F1JO

25,000.00 0.00
25,000.00 0.00
22,000.00 0.00

20,000.00 0.00
20,000.00 0.00

20,000.00 0.00
20,000.00 0.00
20,000.00 0.00
18,000.00 0.00

15,000.00 0.00

15,000.00 0.00
14,000.00 0.00
13,750.00 0.00

10,000.00 0.00
10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00

10,000.00 0.00
8,750.00 0.00
8,500.00 0.00

S.
VIDA

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

S. SOCIAL
(AFP)

717.50
717.50
631.40

574.00
574.00

574.00
574.00
574.00
516.60

430.50

430.50
401.80
394.63

287.00
287.00

287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00

287.00
251.13
243.95

SFS

760.00
760.00
668.80

608.00
608.00

608.00
608.00
608.00
547.20

456.00

456.00
425.60
418.00

304.00
304.00

304.00

304.00

304.00

304.00

304.00

304.00

304.00

304.00

304.00
266.00
258.40

OTROS
DESC.

3,486.65
5,090.41
1,712.86

442.65
4,149.51

3,428.68
4,384.74
4,149.51

442.65

1,148.32

1,854.00
1,712.86
442.65

1,632.65
1,148.32

442.65

891.01

0.00

0.00

1,148.32

1,148.32

1,148.32

442.65

1,148.32
0.00
230.95

TOT.
DESC.

4,964.15
6,567.91
3,013.06

1,624.65
5,331.51

4,610.68
5,566.74
5,331.51
1,506.45

2,034.82

2,740.50
2,540.26
1,255.28

2,223.65
1,739.32

1,033.65

1,482.01

591.00

591.00

1,739.32

1,739.32

1,739.32

1,033.65

1,739.32
517.13
733.30

INGRESO
NETO

20,035.85 F
18,432.09 M
18,986.94 F

18,375.35 M
14,668.49 M

15,389.32 F
14,433.26 F
14,668.49 F
16,493.55 F

12,965.18 F

12,259.50 F
11,459.74 F
12,494.72 F

7,776.35 F
8,260.68 F

8,966.35 F

8,517.99 F

9,409.00 F

9,409.00 F

8,260.68 M

8,260.68 M

8,260.68 M

8,966.35 F

8,260.68 F
8,232.87 F
7,766.70 F
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NOMBRE CARGO DEPARTAMENTO ESTATUS S.BRUTOISR  >:  S-SOCIAL oo OTROS © TOT.  INGRESO

VIDA  (AFP) DESC. DESC.  Neto  CENERO
RUTH MERY FELIZ GOMEZ ENCARGADO INTERINO DEPARTAMENTO REGIONAL ASURO (DIRECCION DE DESARROLLO FIJO 5,000.00 0.00 0.00 143.50 152.00 0.00 295.50 470450 F
PROVINCIAL)
TOTALES: 1,853,250.00 0 0 53,188.29 56,338.80  333,151.72 442,678.81  1,410,571.19

~ LICDANNAYSA CONTRERAS PICHARDO LIC. JOSE Ni¢6
REGISTRO CONTROL NOMINA ENCARGAD?)\:- "

DIREGTOR
EJECUTIVO
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